Муниципальное

учреждение культуры

 «Межпоселенческий

координационно-

методический центр»

Грязинского муниципального

 района Липецкой области

ПРИКАЗ №97/1  о/д
от 28.12.2010г.
Об утверждении перечня муниципальных услуг,
оказываемых за счет средств районного

бюджета и показателей, характеризующих

качество муниципальных услуг

Руководствуясь бюджетным кодексом Российской Федерации, Постановлением администрации Грязинского муниципального района от 15.10.2010г. №1899 «О порядке формирования муниципального задания в отношении районных муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, оказываемых учреждением за счет средств районного бюджета (Приложение 1)
2. Утвердить показатели, характеризующие качество и объем муниципальных услуг (Приложение 2)

3. Ведущему экономисту отдела бухгалтерского учета Н.П. Завражиной довести приказ до структурных подразделений.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора

МУК «МКМЦ»                                                                                          М.К.Калачева